РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация Качугского городское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «18» ноября 2015 г.                                                                                       п. Качуг

О внесении изменений в постановление от 22.06.2015 г. № 55
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», распоряжением Губернатора Иркутской области от 18 ноября 2015 года №129-р «О внесений изменений в Перечень поручений по реализации Послания Губернатора Иркутской области о положении дел в Иркутской области и основных направлениях областной государственной политики от 12 февраля 2015 года», распоряжением первого заместителя Губернатора Иркутской области  - Председателя Правительства Иркутской области от 18 ноября 2015 года №50-рзп «О размере вносимой гражданами платы за коммунальные услуги», руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение,

администрация Качугского городского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 22.06.2015 г. № 55 «О тарифах на холодное водоснабжение».

2. П.1читать в следующей редакции:

«Установить и ввести в действие с 01 декабря 2015 г. для ООО «ТСК п. Качуг» тариф на холодное водоснабжение:

- для населения в размере 32,59 руб./куб.м.

- для прочих потребителей в размере 69,22 руб./куб.м.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ленская правда», информационном бюллетене «Вести Земли Качугской» и разместить на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации Качугского

городского поселения                                                                                          Е.И.Зуев

№ 138 .